

Inbjudan till Vimians delårsrapport för det andra kvartalet 2024

Vimian Group AB publicerar sin delårsrapport för det andra kvartalet 2024 torsdagen den 15 augusti 2024 kl. 07.45 (CET). En telefonkonferens samt webbsändning kommer att hållas för investerare, analytiker och media samma dag kl. 09.00 (CET).

VD Patrik Eriksson och CFO Carl-Johan Zetterberg Boudrie kommer att presentera och kommentera rapporten.

Telefonkonferensen kommer att hållas på engelska och innehålla en frågestund.

För att delta i telefonkonferensen:

Uppringningsnummer till telefonkonferensen erhålls genom att registrera sig på länken nedan. Efter registreringen kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID för att få tillgång till konferensen. Du kan ställa frågor muntligt via telefonkonferensen.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50047233>

För att delta i webbsändningen:

Länk: <https://ir.financialhearings.com/vimian-group-q2-report-2024>

Relaterat presentationsmaterial kommer att finnas tillgängligt på Vimians hemsida (<https://vimian.com/investors/reports-and-presentations/>) före telefon- och webbkonferensen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Maria Dahllöf Tullberg

Head of IR, Communications & Sustainability

maria.tullberg@vimian.com

Mobil: +46 73 626 88 86

Om Vimian

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: Specialty Pharma, MedTech, Diagnostics och Veterinary Services. Vi anser att varje djur förtjänar den bästa tillgängliga vården. Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens mest innovativa produkter och tjänster tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har huvudkontor i Stockholm och når fler än 15 000 veterinärer och 1 700 laboratorier. Vi säljer till över 80 marknader, har 1100 medarbetare och en årlig omsättning om cirka 330 miljoner euro. För mer information, besök: www.vimian.com. FNCA Sweden AB är företagets Certified Advisor.

Pressmeddelande
06 augusti 2024 10:00:00 CEST

Bifogade filer

[Inbjudan till Vimians delårsrapport för det andra kvartalet 2024](#)